MARCELO RAUL ARTEAGA VEINTIMILLA, de nacionalidad

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía número 0910835446.

2.- CESIONARIO: GONZÁLO DASSUM FEBRES-CORDERO, de nacionalidad

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía número 0910258789,

3.- TOTAL DE ACCIONES ENDOSADAS: 13.760 (Trece mil setecientos sesenta)

Acciones ordinarias y nominativas de un valor de Un Dólar de los Estados Unidos de
América.

3.- VALOR NOMINAL: US$. 13.760 (Trece mil setecientos sesenta 00/100 Dólares de
los Estados Unidos de América).

TIPO DE INVERSIÓN:Nacional Directa.

4.- CEDENTE: ANDRÉS SUÁREZ TRUJILLO,nacionalidad ecuatoriana, con cédula

de ciudadanía número 091343340-5.

5.- CESIONARIO: WHITE SWAN INVESTMENTLLC,nacionalidad estadounidense,

0915507628.

6.- TOTAL DE ACCIONES ENDOSADAS. 55.040 (Cincuenta y Cinco mil cuarenta
Acciones ordinarias y nominativas de un valor de Un Dólar de los Estados Unidos de
América,

7.- VALOR NOMINAL: US$. 55.040 (Cincuenta y cinco mil cuarenta 00/100 Dólar de
los Estados Unidos de América)

9.- TIPO DE INVERSIÓN:Extranjera directa.

Consecuentemente, la nómina de accionistas de mi representada, conforme las
transferencias de acciones registradas en el Libro de Acciones y Accionistas queda de la